АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.12.2016
	№
	128-п

О  снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилом помещении
   Согласно ст.7  п.4.  Закона Оренбургской области от 23.11.2005 года № 2733/489-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»  , на основании протокола заседания Комиссии по признанию граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений от 13.12.2016г. №1 :

1 Отказать в признании малоимущими и снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Каинову Розу Сейткалиевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  администрации

             Р.А.Маликов

Разослано:     администрации района, прокурору района,   Каиновой Р.С.